Novalis qdā non tempore cum ui =

Noxi h. actione comitatus obediens habet novam
l. liti aptatione ostendit l. 1. d. 2. §. novales
obstat l. litor homo 37. §. 1. ad l. Aquili ubi in
proximo noxali et alium noxam interficit l. poci nox
debeat fungi l. liti aptatione g. deca in hoc videtur
debet non nisi deo verbum actus ubi referri ad po-
minum noxam qua extra ad rem aliorum noxam obstat que
si cuos vram non poci restitui illa verba quenti actoris
interut §. qum noxam ni pndet pntentur noxali redde
in d. l. 37 litz depungone i. noxali em contestatio quides
teneri dominum noxam et si illa post morte in culpa pvenit
l. 1. §. report 16. §. aquid uel. paup l. ai p dicitur. =

Novitia non pter fieri inter abentes quia regna tpealib.
l. 1. d. v. o. opp. l. liti 14. d. contestata pecunia
ubi novitia fit pta epistolam minam ut hinc non minit
eratat abioniam §. 2. dicit ibi Berchly. Pauci §
faber sed die noxatorum ubi inter psonas sunt facti
sed nox abente nascante ad manum psonatorum equibz
alio ad auctory suu minam =

Novitia aut intercedente stipulatione aut pculi exsu-
tatione fit 2. d. v. o. emlegium vi pait ubi ad sum 113.
opp. de i. in l. item 16. §. fact et contestata pecunia
ubi liti contestatione nox fit novitia de mo videt quoz
per contestatione non novitate pax obligatio l. ubi §. 2. d.
contestata pecunia l. 12. de iuz deuo ideoque neq. pculy
contestatio sapie contestam erata d. §. final. necnital
§. picy ex auat l. luty or. de iuz quibz ut in d. no ubi
videtur pbari quoz si ditor factum dicit testangitur
pote legato ubi in eo xhibo nec pstituti ad excurat §
§. ditor datur ut id bivauna soluat totoru dati solent §
p iud excurato a tutela quoz factum dixit 113. Berchly
Quibz l. aliorum cum institutus §. si nox dicit p iud
tate §. hi si instituta cum dicit instituto suffat ad ex-
curatorum l. 12. d. excuratorum =

obstat l. 1. §. iuz auz

13. de successione p[re]dicto v[er]o C[on]suetudine p[ro]mota, ad aliq[ui]d
 officium s. muni[ci] ut ad Capellaniam. n[on] n[on]nati quoniam,
 Vicariam s. temporali[em] non potest in rebus remanere
 Amaya in mun[ici]o q[ui] ab eo in l. 3. C. anni legat[ur]
 l[et]. n[on] 20 =

N. A. et hinc tamq[ue] Orga[n]i s[er]vati Interp[re]t[ati]o[n]e
 plurimi enim post Alex[and]r[and]r[um] in d. l. 62. per totos d[omi]n[os]
 factos et alias claus[ur]as rellatos ab Arnaldo 27. g.
 Et. C. n[on]ant inter eas hoc privilegium q[uo]d adde P[er]u
 Arnoge. de d[omi]n[is] q. 10. n. 38. quoniam fundamentis q[uo]d
 p[er]tinet ad no[n] negat[ur]am s[er]vati in l. 1. §. si cum duob[us]
 13. Et taliter s[er]vati ce[n]s[ur]a[m] in d[omi]n[is] r[ati]o[n]e quid vult et q[uo]d
 de c[on]suetudine ad exemplum legi si c[on]stante 24. §. quoniam
 solut[ur] m[er]ito ac p[ro]cessione et d[omi]n[is] sicut nobis ex
 p[ri]mo h[ic] multa tamq[ue] per h[er]editate[m] s[er]vati et r[ati]o[n]e
 quod de c[on]suetudine et d[omi]n[is] s[er]vati sicut d[omi]n[is] s[er]vati
 quod de p[ri]mo q. 26. n. 6. et in l. unquam v[er]o lib[er]t[ati].
 Coluocand. d[omi]n[is]. = 2